
UCHWAŁA Nr 10/43/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi kolneńskiemu jednostek 
organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.)  w związku z § 4 Uchwały Nr LII/428/24 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 
8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolneńskiego na lata 2024-
2029 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 141/677/24 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie przekazania 
kierownikom podległych powiatowi kolneńskiemu jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań w § 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Starostwa Powiatowego w Kolnie - Tadeusza Klamę;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 29 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF646FE-7855-48DD-AD60-1046D138BAFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/43/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2


